55+0.3
-0.4A 0.4 A
0.3284727
147180
147190
284297
F1
F2
A1
A2
28
34
47
A3
A4
289264
289265
25
14.7
1.4
289264289264
289265
A
B
C
D
E
F
G
H
A
B
C
D
E
F
G
H
20100 50mm4030
T
e
c
h
n
i
s
c
h
e
Ä
n
d
e
r
u
n
g
e
n
v
o
r
b
e
h
a
l
t
e
n
.
©
S
c
h
ü
c
o
I
n
t
e
r
n
a
t
i
o
n
a
l
K
G
,
B
i
e
l
e
f
e
l
d
,
G
e
r
m
a
n
y
.
A
l
l
e
R
e
c
h
t
e
v
o
r
b
e
h
a
l
t
e
n
.
T
e
c
h
n
i
c
a
l
d
a
t
a
s
u
b
j
e
c
t
t
o
c
h
a
n
g
e
.
©
S
c
h
ü
c
o
I
n
t
e
r
n
a
t
i
o
n
a
l
K
G
,
B
i
e
l
e
f
e
l
d
,
G
e
r
m
a
n
y
.
A
l
l
R
i
g
h
t
s
R
e
s
e
r
v
e
d
.
Werkstoff
coatedStd. toleranceClose tol.
Name
FinkemeyerR4 in R5 korrigiert
Name
Original / Änderung
Revision / Version
22.05.2014
0302
Datum
Date
Isomat 4/5
Rollenplan
148980 RP 1000
Schüco AWS 57  Novonic
Ohne Unterschrift gültig
valid without signature
generated by EDP
EDV erstellt
Drawing No.
Zeichn.-Nr.
Title
Benennung
Material
Replacement
for
Ersatz für
Oberflächenabwicklung
Paßmaße Abmaße
Zulässige Abweichung
Permissable tolerance
polished
beschichtet
uml.
total
mech.
Circumference
1 : 1
PU
Maßstab
Scale
VP
Info-Plan:
Gewicht
Weight
1
1
1
1
1
1
280696 B
280696 B
280697 B
280697 B
280695 B
280695 B
R1/R2/A1/R5/R5/R6
R3/R4/A2/R3/R5/R4/S1
R1/R2/A3/R5/R5/R6
R3/R4/A4/R3/R5/R4/S1
R1/R2/F1/R5/R5/R6
R3/R4/F2/R5/R5/R6
3 296229   ( 5.5 mm)R1
R2 3 296565   ( 4.8 mm)
R4 5 296448   ( 8.0 mm)
R5 5 296505   ( 1.2 mm)
R5 10 296210   (10.0 mm)
R6 4 296207   ( 4.0 mm)
SA1 3 289264
Durchlauf-
richtung
A1
A2
A3
A4
F1
F2
Qty. Art.-No. Accessories
Qty. Art.-No. Art.-No. Assembly sequence (inside to outside)
SA1
Position
SA-Rollen
SA SA
Seitliche
Andruck-
rolle
A4 A2 F2
A3 A1 F1
( Pos. 8 u. 14 nur im Isomat 4 )
14
8
walze
Andruck-
57 6 4 3 2 1
1213 11 10 9
Isomat 4/5
seen
ges.
checked
gepr.
drawn
gez.
Winkler
Nienhüser
für Isomat 5 für Isomat 4
Stck. Art.-Nr. Zubehör
Stck. Art.-Nr. Art.-Nr. Bestückungsfolge (v. innen nach außen)
Achtung: Le résultat du procédé de sertissage doit être vérifié sur la base des dimensions de référence dans
Attention: ce plan de rouleaux. Veuillez noter les conseils de vérification dans le manuel actuel de rouleaux.
S1 2 289265